
ARCOBALENO ARCOBALENO ARCOBALENO ARCOBALENO ARCOBALENO

7:30-9:00

10:30-11:00

12:15-14.45

16:45-18:00

La programmazione potrà essere modificata per motivi tecnico-organizzativi

SPOOKY GAMES 
PISCINA +SUB

FEMMINE VOLLEY

14:45   

16:15
ATLETICA BASKET ATLETICA

MASCHI CALCIO

11:00      

12:15

INTRODUCTIONS 

GAMES

DONUT 

HOCKEY

SPOOKY NINJA 

WORRIOR
GIOCOLERIA

DONUT 

HOCKEY

SKATE
PISCINA + SUB

ARRAMPICATA 

PONTERANICA
SKATE BASKET

PISCINA +SUB

DONUT 

HOCKEY

9:15       

10:30 WELCOME GIOCOLERIA
SPOOKY NINJA 

WORRIOR

GIOCHI CON 

PALLA

AZZURRI VERDI AZZURRI VERDIAZZURRI VERDI AZZURRI VERDI AZZURRI VERDI

SETTIMANA 1 BERGAMO
LUNEDĺ 24 GIUGNO MARTEDI' 25 GIUGNO MERCOLEDI' 26 GIUGNO GIOVEDI' 27 GIUGNO VENERDI' 28 GIUGNO



ARCOBALENO ARCOBALENO

7:30-9:00

10:30-11:00

12:15-14.40

16:45-18:00

ARCOBALENO

8:00-9:00

10:30-11:00

12:15-14.40

16:45-18:00

LUNEDI' 1 LUGLIO

SETTIMANA 2 BERGAMO
GIALLI ROSSIAZZURRI VERDI GIALLI ROSSI AZZURRI VERDI

GIOCOLERIASTORIE GIOCATE
COORDINATION 

SKILLS
DODGE BALL9:15-10:30 WELCOME JUDO WELCOME SKATE

COORDINATION 

SKILLS

WELCOME STORIE GIOCATE
COORDINATION 

SKILLS
TCHOUK BALL GIOCOLERIA

COORDINATION 

SKILLS
11:00-12:15

MEGA 

PARACADUTE
JUDO WELCOME SKATE

TCHOUK BALL14:45-16:15 JUDO EQUILIBRIUM SKATE

SPORT IN 

ENGLISH 

WITH 

RIDVAN

MERCOLEDI' 3 LUGLIO

TCHOUK BALL BASKET

GIALLI ROSSI

WATER SPOOKY GAMES

SPORT IN 

ENGLISH WITH 

ESTEL

TCHOUK BALL

SPORT IN 

ENGLISH 

WITH RIDVAN

JUMPING JUMP TENNIS9:15-10:30

11:00-12:15

14:45-16:15

EQUILIBRIUM

SPORT IN 

ENGLISH WITH 

ESTEL

JUMPING 

JUMP
TENNIS

SPORT IN 

ENGLISH WITH 

RIDVAN

PARCO AVVENTURA TORRE BOLDONE

PARCO AVVENTURA TORRE BOLDONE

La programmazione potrà essere modificata per motivi tecnico-organizzativi

MARTEDI' 2 LUGLIO

BALL HANDLING

SPORT IN 

SPANISH WITH 

ESTEL

DODGE BALL

PISCINA + SUB

GIOVEDI' 4 LUGLIO

PISCINA + SUB

PISCINA + SUB

PARCO AVVENTURA TORRE BOLDONE

ALL TOGETHER ALL TOGETHER 

VENERDI' 5 LUGLIO

AZZURRI VERDI



ARCOBALENO AZZURRI VERDI GIALLI ROSSI ARCOBALENO AZZURRI VERDI GIALLI ROSSI ARCOBALENO GIALLI ROSSI

07:30-9:00

10:30-11:00

12:15-14.40

16:45-18:00

ARCOBALENO AZZURRI VERDI GIALLI ROSSI ARCOBALENO AZZURRI VERDI GIALLI ROSSI

7:30-9:00

10:30-11:00

12:15-14.40

16:45-18:00

La programmazione potrà essere modificata per motivi tecnico-organizzativi

PISCINA + SUB (GRUPPI ROSSI E GIALLI)

PISCINA + SUB (GRUPPI ROSSI E GIALLI)

PISCINA 

ARRAMPICATA PALAMONTI

ARRAMPICATA PALAMONTI

DONUT HOCKEY

SPOOKY GAMES

BADMINTON

BADMINTON

STORIE 

GIOCATE

DONUT 

HOCKEY

VENERDI' 12 LUGLIO

ANGURIA PARTY AIR TRACK

SPORT IN 

ENGLISH WITH 

RIDVAN 

AIR TRACK GIOCOLERIA JUDO VOLLEY

SPORT IN 

ENGLISH WITH 

ESTEL

WATER 

GAMES
JUDOWATER GAMES AIR TRACK

DONUT 

HOCKEY

AZZURRI VERDI

RUGBY
STORIE 

GIOCATE
GIOCOLERIA JUDO VOLLEY AIR TRACKJUDO PARKOUR

DONUT 

HOCKEY

STORIE 

GIOCATE

14:45-16:15

9:15-10:30

ANGURIA PARTY

SPORT IN 

ENGLISH 

RIDVAN 

RUGBYPARKOUR

11:00-12:15

GIOVEDI' 11 LUGLIO

14:45-16:15
SPORT IN 

ENGLISH WITH 

ESTEL 

DONUT 

HOCKEY

JUDOWELCOME WELCOME
STORIE 

GIOCATE
11:00-12:15

MARTEDI' 9 LUGLIO

INSTRUCTOR 

SURPRISE
ACRO BALANCE

SETTIMANA 3 BERGAMO
MERCOLEDI' 10 LUGLIO

VOLLEY AIR TRACK

VOLLEY 

LUNEDI' 8 LUGLIO

9:15-10:30 WELCOME WELCOME

SPORT IN 

ENGLISH WITH 

RIDVAN 

ACRO BALANCE



ARCOBALENO AZZURRI VERDI GIALLI ROSSI ARCOBALENO AZZURRI VERDI GIALLI ROSSI ARCOBALENO AZZURRI VERDI GIALLI ROSSI

7:30-9:00

10:30-11:00

12:15-14.40

BAU BAU BALL HANDLING

BALL HANDLING BAU BAU

16:45-18:00

ARCOBALENO AZZURRI VERDI GIALLI ROSSI ARCOBALENO AZZURRI VERDI GIALLI ROSSI

7:30-9:00

10:30-11:00

12:15-14.40

16:45-18:00

11:00-12:15 ACROBATICA SKATE KINBALL PARKOUR

SPORT IN 

ENGLISH 

WITH 

RIDVAN 

PISCINA

ATLETICA AL CAMPO CONI GIOCOLERIA DONUT HOCKEYBASKET
DONUT 

HOCKEY

SPORT IN 

ENGLISH 

WITH ESTEL

FAIR PLAY
ATLETICA AL CAMPO 

CONI

SETTIMANA 4 BERGAMO
LUNEDI'15 LUGLIO MARTEDI' 16 LUGLIO MERCOLEDI' 17 LUGLIO

9:15-10:30 WELCOME RUGBY WELCOME

SPORT IN 

ENGLISH WITH 

ESTEL

ATLETICA AL CAMPO 

CONI
ATLETICA AL CAMPO CONI

DONUT 

HOCKEY
GIOCOLERIAFAIR PLAY

DONUT 

HOCKEY

11:00-12:15 PSICOMOTRICITA' DONUT HOCKEY WELCOME RUGBY

14:45-16:15
SPORT IN 

ENGLISH WITH 

RIDVAN

ONE MINUTE TO WIN ONE MINUTE TO WIN FAIR PLAY WATER SPOOKY GAMES

GIOVEDI' 18 LUGLIO VENERDI' 19 LUGLIO

9:15-10:30 SKATE KINBALL ACROBATICA

SPORT IN 

ENGLISH 

WITH 

RIDVAN

PARKOUR PISCINA

PISCINA 

La programmazione potrà essere modificata per motivi tecnico-organizzativi

14:45-16:15 KIN BALL ACROBATICA SKATE
SPORT IN SPANISH WITH 

ESTEL



ARCOBALENO AZZURRI VERDI GIALLI ROSSI ARCOBALENO AZZURRI GIALLI ROSSI ARCOBALENO AZZURRI VERDI GIALLI ROSSI

7.30-9.00

10.30-

12.15

12.15-

14.45

16.45-

18.00

ARCOBALENO AZZURRI VERDI GIALLI ROSSI ARCOBALENO AZZURRI GIALLI ROSSI

7.30-9.00

10.30-

12.15

12.15-

14.45

14:45-

16:15

16.45-

18.00

FLAG FOOTBALLMONTE TOMENONE

FLAG FOOTBALLMONTE TOMENONE

MONTE TOMENONE PARCO BADEN POWEL

COORDINATION 

SKILLS
CAMPO RUGBY

AIR TRACK VOLLEY CAMPO RUGBY

LUNEDI' 22 LUGLIO MARTEDI' 23 LUGLIO MERCOLEDI' 24 LUGLIO

VERDI

11:00-

12:15

AIR TRACK

ORIENTEERING

9:15-

10:30
WELCOME AIR TRACK

SPORT IN 

SPANISH WITH 

ESTEL

SPORT IN 

ENGLISH WITH 

RIDVAN

AIR TRACK WELCOME ATLETICA

ATLETICA

14:45-

16:15

SPORT IN 

SPANISH WITH 

ESTEL

ORIENTEERING KINBALL

SPORT IN 

ENGLISH WITH 

RIDVAN

AIR TRACK WATER GAMES

TCHOUKBALL

VERDI

KINBALL BADMINTON PISCINATCHOUKBALL ATLETICABUBBLE GAME

KINBALL ATLETICA

GIOVEDI' 25 LUGLIO VENERDI' 26 LUGLIO

SETTIMANA 5 BERGAMO

La programmazione potrà essere modificata per motivi tecnico-organizzativi

11:00-

12:15

9:15-

10:30

PISCINA

SPOOKY GAMES PISCINA

BUBBLE GAME BADMINTON



ARCOBALENO AZZURRI VERDI GIALLI ROSSI ARCOBALENO AZZURRI VERDI GIALLI ROSSI ARCOBALENO AZZURRI VERDI GIALLI ROSSI

7:30-9:00

10:30-11:00

12:15-14.40

BAU BAU
INSTRUCTOR 

SURPRISE
INSTRUCTOR 

SURPRISE
BAU BAU

16:45-18:00

ARCOBALENO AZZURRI VERDI GIALLI ROSSI ARCOBALENO AZZURRI VERDI GIALLI ROSSI

7:30-9:00

10:30-11:00

12:15-14.40

16:45-18:00

11:00-12:15 TENNIS

LUNEDI' 29 LUGLIO

La programmazione potrà essere modificata per motivi tecnico-organizzativi

9:15-10:30
SPORT IN 

ENGLISH WITH 

ESTEL

BUBBLE GAME TENNIS

SPORT IN 

ENGLISH 

WITH RIDVAN

SKATE PISCINA + BLUDIVING

11:00-12:15

14:45-16:15  WATER SPOOKY GAMES PISCINA

SPORT IN ENGLISH 

WITH RIDVAN

SETTIMANA 6 BERGAMO
MERCOLEDI' 31 LUGLIO

9:15-10:30 WELCOME ORIENTEERING WELCOME TENNIS CACCIA AL TESORO

MARTEDI' 30 LUGLIO

SOFT RAFTING 

(lago di lecco) 

14:45-16:15 DODGE BALL

BUBBLE GAME TENNIS

SPORT IN 

ENGLISH WITH 

ESTEL

KIDS CROSSFIT

F GINNASTICA ARTISTICA

M BASKET

PISCINA + BLUDIVING

GIOVEDI' 1 AGOSTO VENERDI' 2 AGOSTO

SKATE

SPORT IN 

ENGLISH 

WITH RIDVAN

SOFT RAFTING 

(lago di lecco) 

SOFT RAFTING 

(lago di lecco) 
PARCO CORNELLE

PARCO CORNELLE

PARCO CORNELLE

COORDINATION 

SKILLS

SPORT IN 

SPANISH 

WITH ESTEL

CACCIA AL TESOROORIENTEERING



ARCOBALENO AZZURRI VERDI GIALLI ARCOBALENO AZZURRI VERDI GIALLI ARCOBALENO AZZURRI VERDI GIALLI ARCOBALENO AZZURRI VERDI GIALLI ARCOBALENO AZZURRI VERDI GIALLI

7:30-9:00

10:30-11:00

12:15-14.40

16:45-18:00

SETTIMANA 7 BERGAMO
GIOVEDI' 8 AGOSTO

ONE MINUTE 

TO WIN IN 

ENGLISH 

WITH ESTEL

CACCIA AL TESORO

PISCINA

PISCINA

PISCINA + SUB

VENERDI' 9 AGOSTO

9:15-10:30 PARCO AVVENTURA

ONE MINUTE TO WIN IN 

ENGLISH WITH ESTEL

LUNEDI' 5 AGOSTO MARTEDI' 6 AGOSTO

CAMPO DA BASEBALL

MERCOLEDI' 7 AGOSTO

CAMPO DA RUGBY

SPORT IN 

ENGLISH WITH 

RIDVAN

WELCOME
INSTRUCTOR 

SURPRISE

 HOCKEY IN 

ENGLISH 

WITH RIDVAN

PERCORSO A 

STAFFETTE
SKATEDODGEBALL

PARCO AVVENTURA

PARCO AVVENTURA

SPORT IN 

ENGLISH 

WITH RIDVAN

La programmazione potrà essere modificata per motivi tecnico-organizzativi

14:45-16:15

11:00-12:15 CAMPO DA RUGBYDODGEBALLWELCOME CAMPO DA BASEBALL

ANGURIA PARTY

HOCKEY IN 

ENGLISH 

WITH RIDVAN

SKATE
INSTRUCTOR 

SURPRISE

WATER GAMES



ARCOBALENO AZZURRI VERDI ARCOBALENO VERDI ARCOBALENO AZZURRI VERDI

7:30-9:00

10:30-11:00

12:15-14.40

BAU BAU
INSTRUCTOR 

SURPRISE
INSTRUCTOR 

SURPRISE
BAU BAU

16:45-18:00

ARCOBALENO AZZURRI VERDI ARCOBALENO VERDI

7:30-9:00

10:30-11:00

12:15-14.40

16:45-18:00

ACRO SPORT PATTINAGGIO SUL GHIACCIO presso icelab

9:15-10:30 FLAG FOOTBALWELCOME ACRO SPORT PATTINAGGIO SUL GHIACCIO presso icelab

SETTIMANA 8 BERGAMO
LUNEDI' 26 AGOSTO MARTEDI' 27 AGOSTO MERCOLEDI' 28 AGOSTO

AZZURRI

14:45-16:15

BASKET 4 SENSI

11:00-12:15 FLAG FOOTBAL

9:15-10:30

PISCINA 

GIOVEDI' 29 AGOSTO VENERDI' 30 AGOSTO

AZZURRI

TORBALL

4 SENSI TORBALL BASKET PISCINA

La programmazione potrà essere modificata per motivi tecnico-organizzativi

ONE MINUTE TO WIN

FANTA SUMMER PARTY in costume

PISCINA

INSTRUCTOR 

SURPRISE
PARCO BADEN POWEL SPOOKY GAMES 

14:45-16:15

11:00-12:15



ARCOBALENO AZZURRI VERDI GIALLI ARCOBALENO AZZURRI VERDI GIALLI ARCOBALENO AZZURRI VERDI GIALLI

7:30-9:00

10:30-11:00

12:15-14.40

16:45-18:00

ARCOBALENO AZZURRI VERDI GIALLI ARCOBALENO AZZURRI VERDI GIALLI

7:30-9:00

10:30-11:00

12:15-14.40

16:45-18:00

WELCOMEGIOCOLERIA

PISCINA

VENERDI' 6 SETTEMBRE

COORDINATION SKILLS ATLETICA SPOOKY NINJA WARRIORATLETICA14:45-16:15

ACRO BALANCE

ANGURIA PARTY

SPOOKY NINJA 

WARRIOR

ARRAMPICATA 

PALAMONTI
PALLAMANO

9:15-10:30 FAIR PLAY BUBBLE GAMES

11:00-12:15 GIOCOLERIA
MEGA 

PARACADUTE
FAIR PLAY WELCOME

ARRAMPICATA 

PALAMONTI

KINBALL

VOLLEY

HOCKEY

PISCINA 14:45-16:15

11:00-12:15 KINBALL AIRTRACK HOCKEY

VOLLEY

SPOOKY FINAL GAMES

PISCINA

SETTIMANA 9 BERGAMO
LUNEDI' 2 SETTEMBRE MARTEDI' 3 SETTEMBRE MERCOLEDI' 4 SETTEMBRE

La programmazione potrà essere modificata per motivi tecnico-organizzativi

ARRAMPICATA PALAMONTI

ARRAMPICATA PALAMONTI

PALLAMANO

ACRO BALANCEBUBBLE GAME

SPOOKY NINJA 

WARRIOR

MEGA 

PARACADUTE

GIOVEDI' 5 SETTEMBRE

9:15-10:30 AIRTRACK


